



2009-11-18

## Helena Jerringpriskandidat - hör henne i Radiosporten

**Helena Jansson är en av kandidaterna till Jerringpriset - svenska folkets pris till årets bästa idrottare. I en lång intervju berättar hon om framgångarna för Radiosporten.**

Världsmästaren Helena Jansson är en av tolv kandidater som Radiosporten plockat ut till Jerringpriset. Nu är det upp till svenska folket att rösta fram Sveriges främsta idrottare 2009.

När nomineringarna till idrottsgalan gjordes för en dryg vecka sedan fanns inte Helena Jansson med bland kandidaterna. Desto roligare är det naturligtvis att nu finns med som kandidat till Jerringpriset. Noterbart är att två av de fyra tjejer som nominerats till årets kvinnliga idrottare, Lisa Nordén (triathlon) och Emma Johansson (cykel) inte ens finns med bland de tolv kandidater som nu presenterats till Jerringpriset.

### Hör Helena i lång intervju i Radiosporten

Jerringpriset är Radiosportens pris till minne av legendariske reportern Sven Jerring, men det är svenska folket som röstar fram vinnaren. Under röstningsperioden kommer de tolv kandidaterna att presenteras närmare i Radiosportens sändningar.

Först ut, i en lång ingående intervju, var just Helena Jansson, som porträtteras i en tio minuter lång intervju.

[Lyssna på intervjun med Helena Jansson](#)

### Rösta på Helena

Vinnaren av Jerringpriset presenteras på idrottsgalan 18 januari, men fram till dess sker det utslagning av kandidater i ett par omgångar.

**Tolv kandidater blir tio.** Första röstningsperioden avslutas fredag 18 dec. Från och med 21 december är det tio kandidater kvar. Dessa presenteras i TV under perioden fram till 15 januari.

**Tio kandidater blir fem.** Andra röstningsperioden avslutas fredag 15 januari. Till idrottsgalan, måndag 18 januari, finns fem finalister kvar som TV-publiken kan rösta på under sändningen.

[Här finns alla fakta om Jerringpriset](#)

Rösta på Helena



Helena Jansson är en av kandidaterna till Jerringpriset - svenska folkets pris till årets främsta idrottare. Vinnaren utses genom omröstning bland svenska folket.

[Rösta på Helena via mail](#)

Ring och rösta: **099-20 610**

### Annichen Jerringprisvinnare

Jerringpriset startade 1979 och Annichen Kringstad är enda orienterare som erövat priset. Annichen vann 1981, efter sina två första, av totalt sex, VM-guld.

[Hör Annichen berätta om Jerringpriset](#)

### Orienterare på Jerringprisets topplista

1981 - 1. Annichen Kringstad  
1983 - 10. Annichen Kringstad  
1985 - 7. Annichen Kringstad  
1989 - 10. Marita Skogum  
1992 - 8. Marita Skogum  
1993 - 3. Marita Skogum  
1995 - 5. Jörgen Mårtensson  
2004 - 8. Karolina A Højsgaard

Oj, vilken rolig radiointervju. Tio minuter leende. Man blir ju alldeles varm.

Skrevs av Mats Carlsvärd 2009-11-21 kl 22:21

[Anmäl](#)